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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Szczęśliwi lepiej śpią

Osoby stabilne emocjonalnie, których stopień zadowolenia z życia utrzymuje się na
wysokim poziomie, śpią lepiej niż te, które są podatne na wpływ czynników zewnętrznych -
informują naukowcy.

Ich wnioski ukazały się w przeglądzie "Annals of Behavioral Medicine".
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Anthony Ong z Cornell University
w stanie Nowy Jork (USA) przeanalizował dane dotyczące 100 osób w średnim wieku, które brały
udział w szerzej zakrojonych badaniach dotyczących emocji, podejścia do życia i problemów ze snem.
 
W przypadku osób o bardziej stabilnym, pozytywnym podejściu do życia jakość snu była znacznie
wyższa niż u badanych, których stan emocjonalny zmieniał się często w ciągu dnia. Problemy ze
snem zaobserwowano u osób, które ze stanu bardzo pozytywnego pod wpływem różnych czynników
szybko wpadały w stan negatywny.
 
"Dotychczas problemy ze snem przypisywane były najczęściej osobom o niskim poziomie
zadowolenia z życia. Nasze badania sugerują, że dotyczą one również ludzi, którzy doświadczają
bardzo pozytywnych, jednak niestabilnych emocji" - podsumowuje Ong.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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